



CÂMARA MUNICIPAL DE RIO PRETO

Rua Dr. Esperidião n° 112 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850

Extrato de Contrato

Contrato n° 0002/2018

Licitação n° 002/2018

Modalidade de Dispensa n° 002/2018

Câmara Municipal de RIO PRETO

Partes: Câmara Municipal de RIO PRETO e GILSON L. LACERDA RIBEIRO - ME

CNPJ/CPF: 03.880.787/0001-11 **Empresa localizada na RUA ESPIRITO SANTO, n° 571 - , Bairro CENTRO, CEP - - JUIZ DE FORA - MG, Telefone: (32)3232-3594**

Objeto:

Descrição	Marca	Und.	Quant.	Valor	Valor Total
BLOCO AUTOADESIVO AMARELO 38MM X 50MM - 100FL	BRW	UNI	12,00	4,50	54,00
BLOCO AUTOADESIVO AMARELO 76MM X 102MM - 100FL	LEONORA	UNI	10,00	5,50	55,00
CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO DE PLASTICO CRISTAL TRANSPARENTE SEXTAVADO, COM FURO DE RESPIRAÇÃO LATERAL NO CENTRO, COM CARTUCHO REMOVÍVEL DE ENCAIXE, ESFERA DE TUNGSTENIO, TINTA AZUL	BIC	UNI	400,00	0,85	340,00
CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO DE PLASTICO CRISTAL TRANSPARENTE SEXTAVADO, COM FURO DE RESPIRAÇÃO LATERAL NO CENTRO, COM CARTUCHO REMOVÍVEL DE ENCAIXE, ESFERA DE TUNGSTENIO, TINTA PRETA	BIC	UNI	5,00	0,85	4,25
CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO DE PLASTICO CRISTAL TRANSPARENTE SEXTAVADO, COM FURO DE RESPIRAÇÃO LATERAL NO CENTRO, COM CARTUCHO REMOVÍVEL DE ENCAIXE, ESFERA DE TUNGSTENIO, TINTA VERMELHA	BIC	UNI	5,00	0,85	4,25
CANETA ESFEROGRÁFICA, PONTA FINA, PONTEIRA DE METAL, ESFERA DE TUNGSTENIO, COR AZUL.	COMPACTOR	UNI	10,00	0,95	9,50
COLA PLÁSTICA BRANCA, SOLÚVEL EM ÁGUA, FRASCO VERTICAL - UNID 90GR.	NEW MAGIC	UNI	2,00	1,40	2,80
DESUMIDIFICADOR DE PAPEL A4 - 600FL	LASSANE	UNI	1,00	258,90	258,90



CÂMARA MUNICIPAL DE RIO PRETO

Rua Dr. Esperidião n° 112 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850

FITA ADESIVA TRANSPARENTE, USO ESCRITÓRIO, EM POLIPROPILENO, 45MM X 45M	SUPER FITAS	UNI	3,00	3,60	10,80
LIVRO DE ATA COM 100 FL	GRIFFE	UNI	3,00	12,90	38,70
LIVRO DE ATA COM 200 FL	GRIFFE	UNI	6,00	21,90	131,40
LÁPIS BORRACHA	FABER CASTELL	UNI	5,00	2,95	14,75
ORGANIZADOR MESA ESCRITÓRIO TRIPLO ARTICULÁVEL	WALEU	UNI	5,00	49,90	249,50
PAPEL A4 (210X297MM), BRANCO, SEM TIMBRE, 75 G/M ² , ALTA ALVURA, PCT C/ 500FL	RINO	PCT	70,00	19,99	1.399,30
PASTA PAPEL CARTÃO DUPLEX, COM GRAMPO PLÁSTICO, 335MM X 230MM	DELLO	UNI	250,00	4,90	1.225,00

Valor: 3.798,15

Vigência: 30/05/2018

Dotação Orçamentária

3.3.90.30.00.1.01.00.01.031.0001.2.0003-MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA .

Valor total: 3.798,15

Data da Assinatura 23/03/2018

CELSO MACHADO FERREIRA

Presidente da Câmara Municipal